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Allgemein: evv-koeln-nord@ekir.de Superintendentur : superintendentur.koeln-nord@ekir.de

Rechtsträger Finanzen Bau- und Liegenschaften Gremienbegleitung
Ralph Ortmann Carina Roy Choudhury Annette Beek
0221 82090-27 0221 82090-54 0221 82090-34
finanzen.andererft@ekir.de bau.andererft@ekir.de pb.andererft@ekir.de 

Vertretung Vertretung
Timo Keiper Max Crecelius
0221 82090-16 0221 82090-19

Sara Jekan Torsten Schulz Torsten Schulz
0221 82090-35 0221 82090-43 0221 82090-43
finanzen.begegnungsgemeinde@ekir.de bau.begegnungsgemeinde@ekir.de pb.begegnungsgemeinde@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carina Roy Choudhury Carina Roy Choudhury
0221 82090-54 0221 82090-54

Claudia Köllen Carina Roy Choudhury Dorothea Wehmeyer
0221 82090-24 0221 82090-54 0221 82090-23
finanzen.glessenerhoehe@ekir.de bau.glessenerhoehe@ekir.de pb.glessenerhoehe@ekir.de

Vertretung Vertretung
Torsten Schulz Max Crecelius
0221 82090-43 0221 82090-19

Mirjam Wachter Carina Roy Choudhury Carina Roy Choudhury
0221 82090-15 0221 82090-54 0221 82090-54
finanzen.braunsfeld@ekir.de bau.braunsfeld@ekir.de pb.braunsfeld@ekir.de

Vertretung Vertretung
Torsten Schulz Torsten Schulz
0221 82090-43 0221 82090-43

Mirjam Wachter Timo Keiper Alessandra Battista
0221 82090-15 0221 82090-16 0221/82090-31
finanzen.bilderstoeckchen@ekir.de bau.bilderstoeckchen@ekir.de pb.bilderstoeckchen@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carsten Meding Daniel Hackländer
0221 82090-12 0221 82090-21

Simone Ulrich Carsten Meding Max Crecelius
0221 82090-52 0221 82090-12 0221 82090-19
simone.ulrich@ekir.de carsten.meding@ekir.de max.crecelius@ekir.de
Rechnungen per Mail: Vertretung Vertretung
rechnungseingang.koeln-nord@ekir.de Timo Keiper Annette Beek
Andere Mails an: 0221 82090-16 0221 82090-34
finanzabteilung.koeln-nord@ekir.de timo.keiper@ekir.de annette.beek@ekir.de

personal.kirche-koeln@ekir.de

Ev. Clarenbach-Kirchengemeinde Köln-
Braunsfeld 

Ev. Nathanael-Kirchengmeinde Köln-
Bilderstöckchen

Ev. Kirchengemeinde Köln-Deutz/Poll

Evangelischer Verwaltungsverband Köln-Nord
Geschäftsverteilungsplan

Die laufende Personalsachbearbeitung für die uns angeschlossenen Rechtsträger ist im Zuge der Gründung eines Personalkompetenzzentrums an den  Ev. Kirchenverband Köln und Region übertragen. Die dortigen 
Ansprechparter*innen erreichen Sie bei personalspezifischen Anliegen und Fragen über das elektronische Funktionspostfach: 

Ev. Trinitatis-Kirchengemeinde an der Erft             

Ev. Christusgemeinde an der Glessener Höhe 

Ev. Begegnungsgemeinde Köln

Bei allgemeinen Fragen, sowie in Abwesenheits- und unvorhergesehenen Vertretungssituationen, stehen Ihnen folgende Funktionspostfächer zur Verfügung: 
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Rechtsträger Finanzen Bau- und Liegenschaften Gremienbegleitung
Anke Schall Torsten Schulz Daniel Hackländer
0221 82090-32 0221 82090-43 0221 82090-21
finanzen.ehrenfeld@ekir.de bau.ehrenfeld@ekir.de pb.ehrenfeld@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carina Roy Choudhury Max Crecelius
0221 82090-54 0221 82090-19

Sara Jekan Torsten Schulz Gerda Herrera Bayo
0221 82090-35 0221 82090-43 0221 82090-20
finanzen.hoffnungsgemeinde@ekir.de bau.hoffnungsgemeinde@ekir.de pb.hoffnungsgemeinde@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carina Roy Choudhury Ute Eilert
0221 82090-54 0221 82090-45

Ute Eilert Timo Keiper Timo Keiper
0221 82090-45 0221 82090-16 0221 82090-16
finanzen.heiliggeist@ekir.de bau.heiliggeist@ekir.de pb.heiliggeist@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carsten Meding Carsten Meding
0221 82090-12 0221 82090-12

Claudia Köllen Carina Roy Choudhury Ute Eilert
0221 82090-24 0221 82090-54 0221 82090-45
finanzen.junkersdorf@ekir.de bau.junkersdorf@ekir.de pb.junkersdorf@ekir.de

Vertretung Vertretung
Torsten Schulz Gerda Herrera Bayo
0221 82090-43 0221 82090-20

Tanja Mattutat Carsten Meding Max Crecelius
0221 82090-17 0221 82090-12 0221 82090-19
finanzen.koeln@ekir.de bau.koeln@ekir.de pb.koeln@ekir.de
Jennifer Kirschbaum (BgA AntoniterCityk.) Vertretung Vertretung
0221 82090-40 Timo Keiper Daniel Hackländer

0221 82090-16 0221 82090-21
Ralph Ortmann Carsten Meding Daniel Hackländer
0221 82090-27 0221 82090-12 0221 82090-21
finanzen.niehlriehl@ekir.de bau.niehlriehl@ekir.de pb.niehlriehl@ekir.de

Vertretung Vertretung
Timo Keiper Max Crecelius
0221 82090-16 0221 82090-19

Simone Ulrich Timo Keiper Dorothea Wehmeyer
0221 82090-52 0221 82090-16 0221 82090-23
finanzen.nippes@ekir.de bau.nippes@ekir.de pb.nippes@ekir.de
Jennifer Kirschbaum (BgA Kulturkirche) Vertretung Vertretung
0221 82090-40 Carsten Meding Max Crecelius

0221 82090-12 0221 82090-19
Max Weber Timo Keiper Alessandra Battista
0221 82090-36 0221 82090-16 0221/82090-31
finanzen.pesch@ekir.de bau.pesch@ekir.de pb.pesch@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carsten Meding Daniel Hackländer
0221 82090-12 0221 82090-21

Ev. Dietrich-Bonhoeffer-Gemeinde Junkersdorf

Ev. Kirchengemeinde Köln-Nippes

Ev. Kirchengemeinde Köln-Pesch

Ev. Gemeinde Köln 

Ev. Kirchengemeinde Köln-Niehl Riehl

Ev. Kirchengemeinde Ehrenfeld

Ev. Hoffnungsgemeinde im Kölner Norden

Ev. Kirchengemeinde Ichthys
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Rechtsträger Finanzen Bau- und Liegenschaften Gremienbegleitung
Ute Eilert Timo Keiper Timo Keiper
0221 82090-45 0221 82090-16 0221 82090-16
finanzen.heiliggeist@ekir.de bau.heiliggeist@ekir.de pb.heiliggeist@ekir.de

Vertretung Vertretung
Carsten Meding Carsten Meding
0221 82090-12 0221 82090-12

Claudia Köllen Carina Roy Choudhury Sara Jekan
0221 82090-24 0221 82090-54 0221 82090-35
finanzen.weidenloevenich@ekir.de bau.weidenloevenich@ekir.de pb.weidenloevenich@ekir.de 

Vertretung Vertretung
Torsten Schulz Max Crecelius
0221 82090-43 0221 82090-19

Anke Schall Timo Keiper Anna Tierbach
0221 82090-32 0221 82090-16 0221 82090-51
anke.schall@ekir.de timo.keiper@ekir.de anna.tierbach@ekir.de
Rechnungen per Mail: Vertretung Vertretung
rechnungseingang.koeln-nord@ekir.de Carsten Meding Dorothea Wehmeyer
Andere Mails an 0221 82090-12 0221 82090-23
finanzabteilung.koeln-nord@ekir.de carsten.meding@ekir.de dorothea.wehmeyer@ekir.de
Mirjam Wachter Timo Keiper Dorothea Wehmeyer
0221 82090-15 0221 82090-16 0221 82090-23
mijam.wachter@ekir.de timo.keiper@ekir.de dorothea.wehmeyer@ekir.de
Rechnungen per Mail: Vertretung Vertretung
rechnungseingang.koeln-nord@ekir.de Carsten Meding Max Crecelius
Andere Mails an: 0221 82090-12 0221 82090-19
finanzabteilung.koeln-nord@ekir.de carsten.meding@ekir.de max.crecelius@ekir.de

Jennifer Kirschbaum 
0221 82090-40

Sachgebietsleitung Assistenz Superintendent: Pfarrdienstangelegenheiten
Max Crecelius Anna Tierbach Daniel Hackländer
0221 82090-19 0221 82090-51 0221 82090-21
max.crecelius@ekir.de anna.tierbach@ekir.de daniel.hacklaender@ekir.de
Empfang Zentrale Vertretung Vertretung
Claudia Puertas Torres Alessandra Battista Max Crecelius
0221 82090-0 oder 28 0221/82090-31 0221 82090-19
claudia.puertas_torres@ekir.de alessandra.battista@ekir.de max.crecelius@ekir.de
Meldewesen
Alessandra Battista
0221/82090-31
alessandra.battista@ekir.de

KiBiZ-Angelegenheiten

kita.sachbearbeitung.koeln-nord@ekir.de

Sachgebiet Zentrale Dienste

Ev. Kirchengemeinde Pulheim

Ev. Gemeinde Weiden/Lövenich

Ev. Kirchenkreis Köln-Nord

Ev. Verwaltungsverband Köln-Nord
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